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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017 года № 16 / 10 – СД

Об утверждении плана мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 27 ноября 2003 года № 11/1-МС (в редакции решения от 05  сентября 2017 года № 10/5-СД), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.
Утвердить план мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал  2018 года (приложение).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково                      





О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково   

от 21 декабря 2017 года № 16/10-СД

План мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2018 года
	№

п/п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее кол-во 
уч-ков
	Расходы (тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Организационные

	1.1
	январь

февраль

март
	12.00
	Участие в работе Комиссии по первоначальной постановке граждан района Южное Медведково на воинский учёт.
	
	-
	ОВКгМ 

Ленская ул.,
д. 2/21


	Есина Р.В.,

Никешина И.А.

	1.2
	январь

февраль

март
	16.00
	Совещания с участием зам. директоров по воспитательной работе ГБОУ школ, ДОУ д/садов, учреждений досуга, культуры и управы района по подготовке и проведению местных праздников.

	
	-
	Администрация МО 

Молодцова ул., 

д.27 корп.2


	Никешина И.А.



	1.3
	январь

февраль

март
	постоянно
	Освещение на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково мероприятий, проводимых на территории МО, с целью информирования жителей о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Медведково.

	
	-
	Администрация МО 

Молодцова ул., 

д.27 корп.2


	Никешина И.А.,

Мартынова О.М.

	2. Праздничные, культурно-массовые

	В рамках местного праздника «Рождественские встречи в Южном Медведково»

	2.1
	06.01.2018
	12.00-13.30
	«Рождественский калейдоскоп» театрализованное представление для населения МО
В программе:
- театрализованное представление;
- конкурсы, викторины;
- сладкие призы;
- фото и видео съемка.


	до 500
	90,0
	Уличная площадка
ул. Полярная, д.10, стр.1

	Дегтярева И.П.

Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Вахта памяти»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.2
	январь

февраль

март
	по назначению
	Организация выставок, посвящённых Дням воинской славы России, памятным и юбилейным датам известных российских военных деятелей.


	не ограничено
	-
	Библиотека №63

ул. Полярная

д.15, стр.1
	Никешина И.А.

	2.3
	22-26.01.18

01-02.02.18

12-13.02.18

20-22.02.18
	08.00-17.00
	Адресная помощь (поздравление на дому) льготным категориям граждан к памятным и юбилейным датам:

-годовщина прорыва блокады Ленинграда;

-годовщина Сталинградской битвы;

-годовщина вывода войск из Афганистана;

-День защитника Отечества.

	15

15

10

30
	7,5

7,5

5,0

согласно контракту
	Территория

муниципального округа

	Есина Р.В.

Никешина И.А.

Рыбакова М.С.,

депутаты СД

	В рамках местного праздника «Боярыня масленица»

	2.4
	15.02.2018
	15.00
	Участие в подготовке к проведению праздничного мероприятия для школьников.

	300
	20,0
	Лицей №1568

ул. Сухонская, д.3


	Блинкова И.В.

Никешина И.А.

	2.5
	17.02.2018
	12.00-14.00
	«Боярыня масленица» театрализованное представление для населения МО
В программе: 

- театрализованное представление;
- концертная программа;
- конкурсы, викторины;
- угощение блинами, чаем;
- съемка и монтаж видеосюжета.


	до 1000
	200,0
	Уличная площадка

ул. Полярная, д.10, стр.1

	Дегтярева И.П.

Никешина И.А.

совм. с УР, 

молодежная палата

	В рамках местного праздника «Медведковская весна»

	2.6
	01-06.03.18
	16.00
	Участие в подготовке к проведению праздничного концерта воспитанников ДОУ МО «Пусть мама услышит».


	100-150
	20,0
	ГБУ «ЦДС «Олимп»

ул. Полярная, д.10, стр.1

	Дегтярева И.П.

Никешина И.А.
совм. с УР

	2.7
	02-05.03.18
	16.00
	«Дарите женщинам цветы» праздничный концерт для женщин муниципального округа с участием известных артистов эстрады.

В программе:
- концерт;

- вручение цветов и коробок конфет;
- съемка и монтаж видеосюжета.

	200
	210,0
(цена с учетом п.2.8)
	Лицей №1568

Шокальского пр-д

д.7/2
	Никешина И.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.8
	05-06.03.18
	08.00-17.00
	Адресная помощь (поздравление на дому) льготным категориям граждан к Международному женскому Дню.


	20


	согласно контракту
	Территория

муниципального округа

	Никешина И.А.

Рыбакова М.С.,

депутаты СД

	2.9
	март-апрель
	по назначению
	Билеты в цирк для детей, оставшихся без попечения родителей и детей из социально-незащищённых семей муниципального округа.


	150-200
	300,0
	г. Москва
	Есина Р.В.

Никешина И.А.

	В рамках сохранения местных традиций и обрядов

	2.10
	январь

февраль

март
	по назначению
	Организация выставок, посвящённых государственным праздникам России, памятным и юбилейным датам известных мировых и российских деятелей.


	не ограничено
	-
	Библиотека №63

ул. Полярная

д.15, стр.1
	Никешина И.А.

	2.11
	январь

февраль

март
	по назначению
	Подготовительный этап районного фестиваля художественного творчества  «Ключик золотой –2018».

	не ограничено
	-
	по

договорённости
	Никешина И.А.

	2.12
	20-30.03.18
	по
назначению
	Участие в подготовке к проведению интеллектуально-правовой игры «Подросток и закон» для школьников МО.
	50
	5,0
	Управа района

Ясный пр-д, д.17
	Веснина О.В.
Никешина И.А.

	3. Организация деятельности Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

	3.1
	В соответствии с планом работы СД
	14.00
	Проведение заседаний Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

(приобретение питьевой воды, одноразовых стаканов)
	от 15
	0,5
	Конференц-зал управы района

Ясный пр., д.17


	Иванов О.А.,

Мартынова О.М.


